
28.11.23 10:50 Návrh usnesení RM 29.11.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

20. Rady města
konané dne 29.11.2023

Investiční akce - aktualizovaný přehled akcí pro rok 2024

Radě města je předkládán ve vazbě zejm. na seminář zastupitelstva města k projednání aktualizovaný přehled
investic a velkých oprav pro realizaci v roce 2024. 

§35 odst. 1 a §99 odst. 1 zák. o obcích

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit aktualizovaný přehled investic (část A přílohy materiálu) a velkých oprav,
které jsou zapracovány do fin. objemu rozpočtu města na rok 2024. 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Vyjádření: - odbory INV, SMM a FIN doporučují ke schválení

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Investiční akce a velké opravy na rok 2024 byly schváleny v 6/2023,
během následujících měsíců přibyly další požadavky na realizaci
investičních akcí jak  ze strany např. osadních výborů či organizací města,
tak i ze strany města. Aktuální přehled plánovaných akcí na rok 2024 byl
diskutován i na semináři ZM dne 6.11.2023.



28.11.23 10:50 Návrh usnesení RM 29.11.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Aktuální seznam investičních akcí a velkých oprav navržených do
rozpočtu v roce 2024 je uveden příloze s tím, že akce doplněné v období
po zasedání ZM v 06/2023 jsou barevně odlišeny. Přehled investičních
akcí je rozdělen na část A a část B (část A -  akce, s kterými se počítá v
rámci objemu fin. prostředků navrhovaného do rozpočtu na rok 2024,
část B - soupis akcí, které budou do rozpočtu zapojeny aktuálně až v
okamžiku získání dotace). 
Ve vztahu na přípravu rozpočtu města na rok 2024 byly k vybraným
investičním akcím zveřejněny na www i vybrané technické
podklady https://radnice.nmnm.cz/investicni-projekty-pripravovane-v-
roce-2024/
 

Materiál obsahuje: Příloha - aktualizované investice, opravy 2024 (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://radnice.nmnm.cz/investicni-projekty-pripravovane-v-roce-2024/
https://radnice.nmnm.cz/investicni-projekty-pripravovane-v-roce-2024/
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

